ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-HTKT

V/v triển khai Kế hoạch tăng

cường chống buôn lậu, gian lận

thương mại và hàng giả trong

hoạt động thương mại điện tử

Kon Tum, ngày        tháng        năm

Kính gửi: Sở Công Thương

Triển khai Kế hoạch số 399/KH-BCĐ389 ngày 10 tháng 10 năm 2020 của

Ban Chỉ đạo Quốc gia chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả về việc

tăng cường chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trong hoạt động

thương mại điện tử; Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương - Cơ quan Thường trực của Ban Chỉ đạo chống

buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả tỉnh (Ban Chỉ đạo 389 tỉnh) chủ trì,

phối hợp với các đơn vị thành viên Ban Chỉ đạo tổ chức triển khai thực hiện các

nhiệm vụ của tỉnh theo quy định tại Kế hoạch trên (có gửi kèm theo); trong quá

trình triển khai thực hiện, các cơ quan, đơn vị kịp thời tổng hợp tình hình, khó

khăn, vướng mắc (nếu có) gửi về Ban Chỉ đạo 389 tỉnh (qua Cơ quan Thường

trực của Ban Chỉ đạo) để tổng hợp, báo cáo Văn phòng Thường trực Ban Chỉ

đạo 389 quốc gia theo quy định.

Báo để các đơn vị có liên quan biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Thường trực BCĐ 389 Quốc gia;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các thành viên BCĐ 389 tỉnh;

- PVP UBND tỉnhHTKT;

- Lưu: VT, HTKT.TQT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

		2020-10-13T16:18:48+0700
	Nguyễn Hữu Tháp

		2020-10-13T16:26:10+0700

		2020-10-13T16:25:55+0700

		2020-10-13T16:25:55+0700

		2020-10-13T16:25:55+0700

		2020-10-13T16:25:55+0700

		2020-10-13T16:26:28+0700